
 

 
 
 
 
 
 

U chwała  nr  41/59 /2021 
z  dnia  29 czerwca  2021 roku 

w sprawie  upoważn ien ia  Rektor a  do  u sta len ia  waru nków u mowy 
doty czące j  współpr acy  dydakty czne j  U MFC  

z  N ing bo  For e ign Aff a ir s  School  
 

 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu UMFC, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia 

co następuje: 

 

§1. 

Niniejszym upoważnia się Rektora UMFC do ustalenia warunków umowy dotyczącej współpracy 

dydaktycznej UMFC z Ningbo Foreign Affairs School. 

 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


